АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.10.2009 г.                              д. Красная                                                 № 23

О выплате персональной

надбавки, стимулирующей

повышение деловых качеств

работников

     В соответствии с постановлением администрации Красненского сельсовета  от 11.012009 г. № 01а «О выплате стимулирующей персональной надбавки» в целях повышения качества и результативности труда работников бюджетной сферы, учреждений культуры и органов местного самоуправления, оплата которых производится на основе районной тарифной сетки:

     1. Произвести работникам администрации Красненского сельсовета  выплату персональной надбавки, стимулирующей повышение деловых качеств работника, в размере 25,4% за октябрь месяц 2009 года с указанием Ф.И.О работников, их должности

Учреждение культуры

1. Галкина М.И. - библиотекарь

2. Бугаева С.В. - уборщик служебных помещений библиотеки

3. Косакова Н.А. - библиотекарь

Органы местного самоуправления

1. Бугаев В.А. - уборщик служебных помещений администрации

2. Бренинг А.А. - водитель администрации

     2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Чиркову Н.С.

     3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                               А.И. Глазков